关于公布2020年聊城市卫健委所属事业单位公开招聘初级岗位工作人员考试总成绩和进入考察范围人员名单的通知
根据《2020年聊城市卫生健康委员会所属事业单位公开招聘初级岗位工作人员简章》规定，现将2020年聊城市卫健委所属事业单位公开招聘初级岗位工作人员考试总成绩和进入考察范围人员名单予以公布（见附件）。
考察工作在市卫生健康委员会统一安排下，由招聘单位具体负责组织实施，时间为2020年9月24日-9月29日。考察要成立考察工作小组，主要考察应聘人员的思想政治表现、道德品质、业务能力和工作实绩等方面情况，并对应聘人员是否符合规定的岗位资格条件、提供的相关材料信息是否真实准确等进行复审。考察工作的具体事宜另行通知。
聊城市卫生健康委员会
2020年9月21日
附：1、2020年聊城市卫健委所属事业单位公开招聘初级岗位工作人员考试总成绩
2、2020年聊城市卫健委所属事业单位公开招聘初级岗位工作人员考试进入考察范围人员名单